
 

 

 

 

 

 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Прутская средняя общеобразовательная школа» 

 

Приказ 

          24.01.2024 г.                                                                                                  № 31 

 

«Об изменениях в приказ № 26 от 

12.01.2024 «Об утверждении графика 

контрольных работ» 

 

    
 

В связи с допущенной ошибкой в приказе № 26 от 12.01.2024  «Об утверждении графика 

контрольных работ» п р и к а з ы в а ю: 

1. Внести изменения в график контрольных работ во 2 классе. 

2. Утвердить график контрольных работ в следующей редакции (приложение 1). 

 

 

Директор МБОУ «Прутская СОШ»                                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-01-24T14:38:44+0700
	Переверзева Лидия Михайловна




